
ZARZĄDZENIE NR 70/2021 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2021 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2021 rok zgodnie Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

801 0,00 63 670,00

0,00 0,00

80153 0,00 63 670,00

0,00 0,00

0,00 63 670,00

razem: 0,00 63 670,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 63 670,00

0,00 0,00

43 342 306,18

172 151,00 172 151,00

Ogółem: 43 278 636,18

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
172 151,00 172 151,00

majątkowe 7 530 440,87 7 530 440,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

bieżące 35 748 195,31 35 811 865,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 63 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 63 670,00

bieżące

Oświata i wychowanie 610 924,00 674 594,00

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2021 rok po stronie dochodów

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2021

Wójta Gminy Widawa

z dnia 22 czerwca 2021 r.

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

10 837 551,04 10 781 551,04 9 588 922,72 7 542 218,44 2 046 704,28 888 300,00 304 328,32 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 670,00 63 670,00 58 334,53 0,00 58 334,53 5 335,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 901 221,04 10 845 221,04 9 647 257,25 7 542 218,44 2 105 038,81 893 635,47 304 328,32 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 670,00 63 670,00 58 334,53 0,00 58 334,53 5 335,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 670,00 63 670,00 58 334,53 0,00 58 334,53 5 335,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723 936,85 2 723 936,85 2 140 307,82 1 340 998,28 799 309,54 0,00 583 629,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 857,39 -3 857,39 -3 126,77 -3 124,80 -1,97 0,00 -730,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 857,39 3 857,39 3 855,42 2 901,24 954,18 0,00 1,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723 936,85 2 723 936,85 2 141 036,47 1 340 774,72 800 261,75 0,00 582 900,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-730,62 -730,62 0,00 0,00 0,00 0,00 -730,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730,62 730,62 730,62 0,00 730,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 730,62 0,00 730,62 0,00 32 869,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 487,47 642 487,47 630 013,44 523 986,88 106 026,56 0,00 12 474,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 903,21 -2 903,21 -2 903,21 -2 901,24 -1,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 903,21 2 903,21 2 901,24 2 901,24 0,00 0,00 1,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 487,47 642 487,47 630 011,47 523 986,88 106 024,59 0,00 12 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 857,38 204 857,38 203 497,38 188 674,40 14 822,98 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-223,56 -223,56 -223,56 -223,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223,56 223,56 223,56 0,00 223,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 857,38 204 857,38 203 497,38 188 450,84 15 046,54 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 620 418,11 9 620 418,11 639 621,83 393 007,78 246 614,05 0,00 8 980 796,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 179,69 -1 179,69 -1 179,69 -1 179,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179,69 1 179,69 1 179,69 1 179,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 620 418,11 9 620 418,11 639 621,83 393 007,78 246 614,05 0,00 8 980 796,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 388 753,00 6 388 753,00 60 254,00 48 832,86 11 421,14 0,00 6 328 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-443,72 -443,72 -443,72 -443,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,72 443,72 443,72 443,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 388 753,00 6 388 753,00 60 254,00 48 832,86 11 421,14 0,00 6 328 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2021

Wójta Gminy Widawa

z dnia 22 czerwca 2021 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2021 rok po stronie wydatków



2 700 894,00 2 700 894,00 269 196,72 258 396,20 10 800,52 0,00 2 431 697,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-248,26 -248,26 -248,26 -248,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,26 248,26 248,26 248,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 894,00 2 700 894,00 269 196,72 258 396,20 10 800,52 0,00 2 431 697,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 542,11 319 542,11 98 942,11 85 694,72 13 247,39 0,00 220 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-487,71 -487,71 -487,71 -487,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487,71 487,71 487,71 487,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 542,11 319 542,11 98 942,11 85 694,72 13 247,39 0,00 220 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 779 460,00 2 718 460,00 2 716 760,00 127 900,00 2 588 860,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00

-280,00 -280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 779 460,00 2 718 460,00 2 716 760,00 127 900,00 2 588 860,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00

352 000,00 352 000,00 350 300,00 127 900,00 222 400,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280,00 -280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 000,00 352 000,00 350 300,00 127 900,00 222 400,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000 734,18 34 874 418,31 22 892 941,32 13 428 386,60 9 464 554,72 1 655 300,00 10 185 176,99 0,00 0,00 141 000,00 9 126 315,87 9 126 315,87 0,00

-5 317,08 -5 317,08 -4 586,46 -4 304,49 -281,97 0,00 -730,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 987,08 68 987,08 63 649,64 4 080,93 59 568,71 5 335,47 1,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 064 404,18 34 938 088,31 22 952 004,50 13 428 163,04 9 523 841,46 1 660 635,47 10 184 448,34 0,00 0,00 141 000,00 9 126 315,87 9 126 315,87 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 506 556,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 506 556,00 0,00

zmniejszenie

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie


